Datablad
9/8/2025
Decorative Radiators
Delta Bench V, DBV
Denmark - Purmo
•   Integreret siddeplads og opvarmning
•   Effektiv D-profil design
•   Komplet lasersvejsning

43.51, 45.7, 45.98, 51.4
3   |   Datablad Delta Bench V, DBV, 9/8/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Delta Bench V, front view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_655819e2-ca7
f-4c22-b74e-b4684d20e1de
Delta Bench V, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7bbf6cb6-d75
1-49bd-bb2b-006f4aedb886
Delta Bench V, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_0326706a-afb
a-42f7-b3f5-02cd14e2bc30
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
F9434030020000000R9016R9016 DBV 4-0300 20 UN   R9016 R9016
F9434030024000000R9016R9016 DBV 4-0300 24 UN   R9016 R9016
F9434030028000000R9016R9016 DBV 4-0300 28 UN   R9016 R9016
F9434035020000000R9016R9016 DBV 4-0350 20 UN   R9016 R9016
F9434035024000000R9016R9016 DBV 4-0350 24 UN   R9016 R9016
F9434035028000000R9016R9016 DBV 4-0350 28 UN   R9016 R9016
F9435030020000000R9016R9016 DBV 5-0300 20 UN   R9016 R9016
F9435030024000000R9016R9016 DBV 5-0300 24 UN   R9016 R9016
F9435030028000000R9016R9016 DBV 5-0300 28 UN   R9016 R9016
F9435035020000000R9016R9016 DBV 5-0350 20 UN   R9016 R9016
F9435035024000000R9016R9016 DBV 5-0350 24 UN   R9016 R9016
F9435035028000000R9016R9016 DBV 5-0350 28 UN   R9016 R9016
4   |   Datablad Delta Bench V, DBV, 9/8/2025